
Chcesz, aby BPP w Twoim imieniu załatwiało wszystkie formalności związane ze zdobywaniem kwalifikacji 
ACCA? Zamów usługę administracji BPP.

W ramach tej usługi, BPP:

- zarejestruje Cię w ACCA;

- zapisze Cię na egzaminy;

- opłaci wszelkie składki (rejestracyjną, egzaminacyjne, opłatę roczną), a na wszystkie koszty wystawi 
fakturę VAT w złotówkach.

Administracja to usługa semestralna (zamawiana na okres styczeń-czerwiec lub lipiec-grudzień), którą 
po zakończeniu semestru możesz przedłużyć. Koszt usługi to 300 zł netto za pierwszy semestr, w którym 
dokonujemy rejestracji w ACCA lub 150 zł netto za każdy kolejny.

Rejestracja w ACCA

Rejestracja w ACCA może nastąpić w dowolnym momencie w roku. Jeśli Twoim pierwszym egzaminem  (ze 
względu na otrzymane zwolnienia) będzie egzamin w formie pisemnej musisz pamiętać, że rejestracja w ACCA 
musi następić najpóźniej na 14 dni przed zamknięciem zapisów na egzaminy w wybranej przez Ciebie sesji. Do 
rejestracji niezbędne są niżej wymienione dokumenty (ich skany powinny być dostarczone do BPP mailem):

- zdjęcie paszportowe w formacie GIF lub JPG;

- skan dowodu osobistego;

- dyplom ukończonych studiów wyższych (w języku wydania oraz tłumaczenie przysięgłe na język 
angielski);

- lista przedmiotów zrealizowanych na studiach (w języku wydania oraz tłumaczenie przysięgłe na 
język angielski) - dotyczy osób, które chcą ubiegać się o zwolnienie z początkowych egzaminów ACCA;

- w przypadku zmiany nazwiska od czasu ukończenia studiów - dokument potwierdzający zmianę 
nazwiska (w języku wydania oraz jego tłumaczenie przysięgłe na język angielski).

Abyśmy mogli w Twoim imieniu dokonywać czynności w ACCA musisz także wypełnić i odesłać do nas 
formularz autoryzacyjny dostępny na stronie bpp.pl.

Egzaminy ACCA

Wszystkie egzaminy ACCA to egzaminy komputerowe (computer based exams, CBEs). Możesz je zdawać w 
domu (z zachowaniem warunków egzaminacyjnych, remote exams) lub w centrach egzaminacyjnych.

Istnieją dwa rodzaje egzaminów ACCA:

• on-demand, które można zdawać przez cały rok w dowolnie wybranym przez siebie terminie

• session exams, do których można podchodzić tylko w wyznaczonych przez ACCA sesjach 
egzaminacyjnych (w marcu, czerwcu, wrześniu, grudniu).

W ramach usługi administracji możemy zapisać Cię na session exams zdawane w centrach egzaminacyjnych 
ACCA (centre exams). Na remote exams musisz się zapisać samodzielnie, nawet jeśli korzystasz z administracji 
(wynika to z konieczności zapoznania się z wytycznymi technicznymi dotyczącymi egzaminów zdalnych). 

Pamiętaj, że przeprocesowanie zapisu na egzaminy przez BPP zajmuje kilka dni - musisz to wziąć pod uwagę 
i zapisać się z kilkudniowym wyprzedzeniem przed datą zamknięcia zapisów w danym okresie (zgodnie z 
terminami publikowanymi w formularzu online).

Szczegółowe informacje dostępne są na stronach ACCA i BPP oraz u koordynatora BPP.

Regulamin usługi administracji dostępny jest na stronie www.bpp.pl
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https://bpp.pl/skontaktuj-sie-z-nami/
https://bpp.pl/regulaminy/
https://bpp.pl/


Regulamin usługi administracji dostępny jest na stronie www.bpp.pl

Sesja Wrzesień 2024 Sesja Grudzień 2024

Termin zapisu w trybie Standard 29 lipca 2024 4 listopada 2024

Termin zapisu w trybie Late 5 sierpnia 2024 -

Sesja egzaminacyjna 2-6 września 2024 2-6 grudnia 2024

Ogłoszenie wyników egzaminów 14 października 2024 17 stycznia 2025

Ważne Terminy

Wszystkie terminy zawarte w tabeli to oficjalne terminy ACCA - BPP wyznacza swoje terminy (zazwyczaj kilka 
dni wcześniej), aby móc dopełnić formalności w ACCA w imieniu studenta.

*Powyższe ceny wynikają bezpośrednio z wysokości cen dyktowanych przez stowarzyszenie ACCA, a BPP jedynie refakturuje 
studenta, który korzysta z naszej usługi administracji. Ceny w PLN ustalone wg. kursu sprzedaży walut obcych NBP  

z dnia 5 sierpnia 2024 r. (1 GBP = 5,06 zł) plus 3%. W przypadku wahań kursowych lub zmiany cennika ACCA,  
ceny mogą ulec zmianie w trakcie semestru.

Opłaty dla osób korzystających  
z administracji BPP*

Jednorazowa opłata rejestracyjna 464 zł netto

Opłata roczna członkowska za 2024 rok 698 zł netto

Zwolnienie z 1 egzaminu ACCA moduł Applied Knowledge 448 zł netto

Zwolnienie z 1 egzaminu ACCA moduł Applied Skills 594 zł netto

Standard Late
Remote exams

Late
Centre exams

Sesja Wrzesień 2024

1 egzamin z modułu Applied Skills: PM, TX-UK, FR, AA, FM 782  zł netto 782 zł netto 2 007 zł netto

egzamin SBL (poziom Strategic Professional) 1 386 zł netto 1 386 zł netto 2 293 zł netto

egzamin SBR (poziom Strategic Professional) 1 022 zł netto 1 022 zł netto 2 293 zł netto

1 egzamin z modułu Options (Strategic Professional):  
AFM, APM, ATX-UK, AAA

1 022 zł netto 1 022 zł netto 2 293 zł netto

Sesja Grudzień 2024

1 egzamin z modułu Applied Skills: PM, TX-UK, TX-POL, FR, AA, FM 782 zł netto

brak możliwości zapisu na 
egzaminy w tym trybie

egzamin SBL (poziom Strategic Professional) 1 386 zł netto

egzamin SBR (poziom Strategic Professional) 1 022 zł netto

1 egzamin z modułu Options (Strategic Professional):  
AFM, APM, ATX-UK, AAA

1 022 zł netto

Opłaty

https://bpp.pl/regulaminy/

